２０２４年４月吉日

関係者各位

日本ビルサービス株式会社

代表取締役 工藤 喜一

本社・各支店 営業日変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、この度当社では２０２４年４月１１日より、本社並びに各支店の営業日

を下記の通り変更させて頂くことと致しました。

皆様にはご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解・ご協力の程、宜しくお願い

申し上げます。

敬具

記

実施時期：２０２４年４月１１日～

実施方法：＜変更前＞

営業日：月曜日～金曜日、第２．４土曜日

休業日：第１．３．５土曜日、日曜日、祝日

      ＜変更後＞

       営業日：月曜日～金曜日

       休業日：土曜日、日曜日、祝日

【営業時間】

 ９時００分～１７時００分

 ※営業時間に変更はございません

以上